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Infoskriv 08/23 

SØBO overfører betalingsoppfølging til Klare 

Som en følge av at SØBO har blitt en del av Storbysamarbeidet vil 

oppfølging av felleskostnader fra september bli overført til Klare Finans. 

 

Klare Finans er, sammen med Klare Inkasso, del av konsernet Klare, og 

eies av 7 av de største boligbyggelagene i Norge. SØBO er et av disse. 

Klare leverer sine tjenester til 6 500 boligselskaper med 235 000 boliger. 

 

For kunder hos SØBO er det bra at vi har blitt deleier i et stort fagmiljø for betalingsoppfølging. 

Dette sikrer enda bedre løsninger og oppfølging for boligselskap og beboere som bruker våre 

tjenester. Som beboer får du også bedre oversikt over hva du har betalt, og hva som er 

utestående. Etter overgangen i september kan du enkelt logge på Klare Finans sin portal her: 

https://minside.klare.as/  

 

Det blir fortsatt SØBO som sender ut fakturaer på felleskostnader, men fra september av kommer 

det et nytt kontonummer på giroene. Den nye kontoen eies av Klare Finans. For deg som har 

avtalegiro eller e-faktura vil du ikke merke noen endring. 

 

Ved eventuell manglende betaling vil Klare Inkasso stå for oppfølgingen på dette. For sikkerhets 

skyld anbefaler vi at eiere med avtalegiro i denne perioden følger litt ekstra med på at 

felleskostnadene trekkes fra kontoen. 

 

Ta gjerne kontakt med SØBO på post@sobo.no eller 38 07 90 70 hvis noe er uklart. 

 

Søppelhåndtering  

Borettslaget kan ikke lenger kaste søppel gratis i anlegget ved Travparken. Vi har derfor vært nødt 

til å inngå en avtale med Peter Løvaas om håndtering av søppel som ikke går via vanlig 

renovasjon hos Avfall Sør. 

 

I juli måned ble det levert 7,2 tonn søppel fordelt på 27 turer for en direkte kostnad på ca. kr. 

15.000. I tillegg kommer tidsbruken til innsamling, rydding og bortkjøring av søppelet. Dette er i 

stor grad søppel som settes i og utenfor søppelbodene av beboere som kunne ha kastet dette 

gratis selv, søppel som ikke sorteres riktig og pappesker som ikke flatpakkes.  

 

Det anslås at kostnaden totalt sett for alt dette er på ca. kr. 35.000 bare i juli måned. 

 

Søppelbod nederst i Kantarellstien 

Denne boden ble konvertert til lagring av vaktmester for en del år tilbake, men det har vært et 

ønske at den skal kunne benyttes igjen. Styret har avklart med vaktmester at dette kan gjøres og 

vil nå kontakte Avfall Sør for å få på plass søppeldunker. Vi satser på at denne vil være operativ i 

løpet av høsten. 

 

 

 

Styret i Brattbakken borettslag 
Her behandler vi hverandre med respekt og vennlighet 
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